o cenách v znení neskorších  predpisov  a podľa 
cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 14. 01. 2013, v ktorej je cena špecifikovaná podľa 
jednotlivých druhov služieb a táto je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy ako jej Príloha č. 1.  

2.    Zmluvné strany sa dohodli na cene plnenia vo výške celkom 1 152,40 Eur (s DPH) slovom: 
jedentisícstopäťdesiatdva eur a štyridsať eurocentov pri predpokladanom počte 16 osôb 
a rozsahu plnenia v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Táto cena môže byť pri zmene počtu 
osôb upravená podľa skutočného stavu poskytnutia služieb objednávateľovi pri zachovaní 
dohodnutých jednotkových cien podľa Prílohy č.